
Comune di Sondrio

SERVIZIO EVENTI

Determina N. 56

Registro Generale N. 922

Sondrio, li 11/08/2022

OGGETTO: ACCERTAMENTO ENTRATA DA SPONSORIZZAZIONI PER EVENTI € 5.868,00.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Premesso:
- che con Determinazione Dirigenziale R.G. n° 214 del 24/02/2022 è stato approvato

l’Avviso Pubblico per la ricerca di sponsor per iniziative, eventi e manifestazioni varie
anno 2022

- che il sopracitato avviso è pubblicato sulla home page del sito istituzionale del Comune
di Sondrio;

Dato atto che sono stati sottoscritti contratti di sponsorizzazione con gli sponsor di seguito
indicati per la cifra accanto a ciascuno specificata:

1. società RIGAMONTI salumificio S.P.A. con sede a Montagna in Valtellina 23020 (SO) in
Via Stelvio, 973, C.F. e P. IVA 00079510145, per una somma complessiva di € 3.000,00
+ IVA a titolo di sponsorizzazione della Mostra - "Dalla raccolta di Angelo Vaninetti”, 9
settembre/4 dicembre 2022;

2. società DENTAL PRO S.R.L. con sede in Via Montecuccoli, n°. 32, Milano, C.F. e P. IVA
07511290962, per una somma complessiva di € 900,00 + IVA, per la sponsorizzazione
di Sondrio è estate;

Dato atto che è pervenuta l’offerta di sostegno alla manifestazione “Sondrio Estate” da parte delle
seguenti società:

3. società BAR SPORT. con sede a Sondrio in Piazza Garibaldi Giuseppe, n°14, C.F. e P.IVA
00939960142, per una somma complessiva di € 500,00 + IVA;

4. Assoc. Sondrio Shopping con sede a Sondrio in Via del Vecchio Macello n.4/c, C.F. e
P.IVA 93014030147, per una somma complessiva di 500,00;

Ritenuto di accertare la somma complessiva di € 5.868,00 al cap. 1625/20 del bilancio 2022;

Visto l’articolo 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;



Visto il bilancio di previsione per il triennio 2022-2024 - esercizio 2022;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.lgs. 267/2000, espressa mediate la sottoscrizione dell’atto stesso;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto, come da delega dirigenziale
Provv. N. 164/2021/UP Sondrio, 29/12/2021 valida fino al 31.12.2022;

DETERMINA

1) di accertare, come meglio descritto in premessa e qui di intendersi integralmente
richiamato, sul cap. 1625/20 del bilancio 2022 l’entrata di € 5.868,00 IVA compresa, cosi
suddivisa:

⮚ € 3.660,00 da RIGAMONTI salumificio;

⮚ € 1.098,00 da DENTAL PRO S.P.A;

⮚ € 610,00 da BAR SPORT;

⮚ € 500,00 da ASSOC. SONDRIO SHOPPING;
2) di inviare la presente all’ufficio segreteria, che provvederà a numerarla nel registro generale,
conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 15 giorni consecutivi.

Per il Dirigente del Settore
Servizi Finanziari e Culturali

Il responsabile del Servizio Eventi delegato
(Daniela Marcionni)
Firmato digitalmente

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

ACCERTAMENTI

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: SPONSORIZZAZIONE MOSTRA VANINETTI
CIG:
Descrizione Capitolo:

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

5062 3.660,00 11/08/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

RIGAMONTI SALUMIFICIO SPA - P.Iva: 00079510145



ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATA DA SPONSORIZZAZIONI PER EVENTI € 5.868,00
CIG:
Descrizione Capitolo:

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

2.01.03.02.999 1625.20 2022

N. Accertamento Importo Data Accertamento

5063 1.098,00 11/08/2022

DESCRIZIONE CREDITORE
H

DP Dent S.r.l. - P.Iva: 07511290962

Sondrio, 11/08/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


